
一般社団法人四日市青年会議所 

２０１５年度メールマガジン 

 

一般社団法人四日市青年会議所 

創立６０周年記念祝賀会 

四日市都ホテル４階 伊勢の間    担当：６０周年特別委員会 

２０１５年５月１５日（金）１８:４５～２０:０５ 

 

 

オープニングアトラクション 

創立３０周年記念事業時に、作詞 作曲された「交響詩四日市」 

を東海三県で活躍されている、名古屋芸術大学ＯＧで結成した 

アンサンブルグループの皆様に演奏いただきました。 



 

ご臨席賜りました国会議員の皆様にご挨拶を頂戴いたしました。 

 

 

チャーターメンバーであられる特別会員 岡田 卓也先輩に 

乾杯のご発声を頂戴いたしました。 



 

会場風景 

 

 

当ＪＣの太鼓チームによる演奏 本年の打頭を務める 

山田 菜々子君から挨拶を行いました。 



 

祝賀会終了後「一期一会ポーズ」で記念写真を納めるメンバー 

 

 

四日市青年会議所はこれまでに様々な方に支えられ、本年で６０周年を迎えます。

我々が今も変わらず活動できるのも、これまでご尽力いただいた方々のお陰であり

ます。そんな皆様と記念となる日を共に祝い、交流を深め これからの更なる発展を

お伝えいたしました。 

今後とも、一般社団法人四日市青年会議所の活動にご理解とご協力のほど、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

２０１５年度スローガン 

世のため  ひとのため 



「一期一会の精神」 

で行動しよう 

  

  http://www.yokkaichi-jc.or.jp/ 

 

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/

